Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

120 paskoéw po 8 probdwek potaczonych z pokrywkami w jednym pasku.

Nr-art.

A-711680

A-710980

A-710981

A-710982

A-710983

A-710984

A-710986

A-710988

Probdéwki w paskach - 8-stanowiskowe, Kombi -

Karta katalogowa

potaczone z indywidualnymi zatyczkami - poj. 0,2

ml

120 paskdéw po 8 proboéwek potaczonych z pokrywkami w jednym pasku. Wolne od DNA,

DNaz i RNaz.

Nazwa

Probdwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probdéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Probdéwki w paskach SoftStrips 0,2 ml

Opakowanie: w worku (120 paskdéw 8-stanowiskowych).

Kolor

sterylne, bezbarwne

bezbarwne

czerwone

niebieskie

zielone

206tte

fioletowe

réznokolorowe

Wolne od DNA, DNaz i RNaz.

Szt./Op.

w worku (5 workéw po 24 paski)

w worku (120 paskéw)

w worku (120 paskéw)

w worku (120 paskéw)

w worku (120 paskéw)

w worku (120 paskéw)

w worku (120 paskéw)

w worku (5 workéw po 24 paski)
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